



November - den mörkaste månaden är nu över!

Grått och mysigt sa någon kompis från Malmö vid något tillfälle. Vet inte om jag håller med men det beror väl på var man är uppväxt ... grått är det i alla fall. Men så lackar det mot jul igen och strax är denna mörka årstid över. I helgen tände vi adventsljuserna och det kändes ombonat och värmande.

Det är full fart på alla fronter och som vanligt är det mycket som ska hinnas med före jul, allt från besiktningar till fakturering mm. Vi har lite mindre att räkna på nu men det brukar ju variera så det är inte värt att dra för stora växlar på det just nu.

Om ett par månader ser vi den fulla effekten av de finanspolitiska beslut som togs i slutet på september. Likviditet, valutariskhantering, räntekostnader – det finns flera scenarier som påverkar företagets finansieringskostnader.

Ber er vara vaksamma på våra leverantörers uppträdande, då det kan finnas de som får problem och då är det viktigt att ha "säkrat upp sig" på något vis.

"Kalmar visar framfötterna med nya projekt"

Månadens profil Oscar Davidsson

Yrke: Snickare

Just nu: JGA Linneryd

Bor: Väckelsång, köpt en gård där

Fritid: Månskensbonde

Egenskap: Byter bana i livet, går från lantbruk till snickare, bonnpojkar brukar vara bra....



Nytt projekt Växjö

Ny ledningscentral åt Region Kronoberg (inte åt regionledningen utan transformator mm för att försörja S:t Sigfridsområdet). Det blir en hel del utvändiga ledningsarbeten samt en "transformator-kiosk", modell stor. Christian basar över detta parallellt med P-huset i Kv Fabriken.

Kalmar

Här kommer hälsningar från en chef som är otroligt stolt över sina medarbetare och stolt över att jobba på Dynacon:

Nya projekt i Kalmar:

Kv Abborren: Om och tillbyggnation av Kalmars gamla bibliotek till förskola, konserthall och musikundervisningslokaler med mera. Ett projekt beställt som utförandeentreprenad åt Kalmar kommun och som börjar i januari -23 och blir färdigställt i slutet av år 2024. Ett viktigt projekt att ha i dessa annorlunda tider. Det är höga akustikkraV, bland annat finns där väggar med 5 lager gips och akustikboxar i konserthallstaket som är unika vilket gör detta projekt extra roligt att genomföra.



Kärnkraftverket OKG. Här har Dynacon visat framfötterna och kommer (om allt klaffar) redan i januari-23 att ha 2 st nyanställda yrkesarbetare som arbetar med löpande förvaltning på OKG sedan tidigare och sen har vi ett stort jobb inför oss med OKGs stora revision (driftstopp) till våren- 23. Förvaltar vi detta bra och utökar med lokal duktig personal ser det positivt ut för Dynacon och detta kommer i sin tur att stärka vår långsiktiga plan i norra Kalmar län.

Julsammankomst i Kalmar blir den 2 december samt den 9 december i Växjö, enligt separat översända inbjudningar. Kul om så många som möjligt kan komma.